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Bepanthen Plus leczenie i odkażanie ran powierzchniowych
30g
 

Cena: 38,35 pln

Opis słownikowy

Producent BAYER

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Krem Bepanthen Plus to preparat do stosowania jako środek antyseptyczny zapewniający ochronę przed zakażeniem ran
powierzchniowych różnego pochodzenia. Połączenie środka antyseptycznego z prowitaminą B5 nie tylko chroni ale także przyspiesza
proces regeneracji skóry i wspomaga gojenie.

Produkt wskazany jest do stosowania w leczeniu i odkażaniu powierzchniowych ran różnego rodzaju (zadrapania, skaleczenia, otarcia,
oparzenia, odparzenia, zapalenia i pęknięcia skóry) kiedy istnieje prawdopodobieństwo zakażenia oraz w leczeniu ran po niewielkich
zabiegach chirurgicznych.

 

Stosowanie:

Niewielką ilość kremu wycisnąć z tubki i nanieść na uszkodzoną skórę.

Stosować raz lub kilka razy dziennie do momentu całkowitego zagojenia się rany.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą lub w przypadku
przerwania błony bębenkowej.

Składniki: Bepanthen Plus® (Dexpanthenolum + Chlorhexidini hydrochloridum), (50 mg + 5 mg)/g, krem

Chlorheksydyna - skuteczny środkiem antyseptycznym zapobiegającym zakażeniu rany

Dekspantenol - substancja nawilżająca, stymuluje proces wytwarzania lipidów skóry i wspomaga proces regeneracji, gojenia i
odbudowy skóry.

Opakowanie: 30g

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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